
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

17 февраля  2021 года                                                                                    № 6   

с. Хохлово 

 

 

«Об установлении перечня органов и организаций, с которыми 

осуществляется согласование проектов организации дорожного движения» 

 
В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона «Об 

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, 

Администрация Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1.Установить перечень органов и организаций, с которыми осуществляется 

согласование проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для 

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Хохловского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области либо их 

участков согласно приложению к настоящему постановлению.  

            2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

           3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – 

сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru.  

            4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  Хохловского 

сельского поселения                                                                                         А.Г. Петраков 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению  администрации  

Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области 

от 17.02.2021 г.  № 6 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

органов и организаций, с которыми осуществляется согласование проектов организации 

дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных дорог местного значения в 

границах населенных пунктов Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области либо их участков  

 

 

 

          1.Федеральное казенное учреждение «Федеральное управление автомобильных 

дорог» в случае, если автомобильные дороги местного значения населенных пунктов 

Хохловского сельского поселения, либо их участки примыкают к автомобильным дорогам 

федерального значения или пересекают их (по согласованию).  

          2.Министерство строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской 

области в случае, если автомобильные дороги местного значения населенных пунктов 

Хохловского сельского поселения, либо их участки примыкают к автомобильным дорогам 

регионального или межмуниципального значения (по согласованию). 

          3.Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения 

Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по омской области (по 

согласованию). 

          4.ОГИБДД ОМВД России по Саргатскому району (по согласованию). 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

